
 

 
1 

 
 
Ljudevita Gaja 21, Virovitica                Tel. 033/721-127/Fax: 033/721-198 
OIB: 02929760936/ MB:1737856    URBROJ : 2189-67-1-01-3362-1/2024 
Virovitica,27.12.2024 
 
 

Na temelju članka 33. Statuta Doma zdravlja Virovitičko-podravske županije ( URBROJ: 
2189-67-1-01-2198/23), a sukladno propozicijama Natječaja objavljenog  na oglasnoj 
ploči i web stranicama Doma zdravlja, te Zavodu za zapošljavanje, ravnatelj   Doma 
zdravlja Virovitičko-podravske županije , Lj. Gaja 21,  dana  27.12.2024  godine, donosi  
 
 

ODLUKU  
O PONIŠTENJU DIJELA NATJEČAJA ZA ZAPOŠLJAVANJE  

 
 
 
I 

Poništava se dio Natječaja koji je objavljen dana  09.12.2024 godine  URBROJ: 2189-67-
1-01-3115/2024 u Hrvatskom zavodu za zapošljavanje, web stranicama i oglasnoj ploči  
Doma zdravlja Virovitičko-podravske županije, za zapošljavanje na neodređeno vrijeme :  
 
 1. MAG. MEDICINSKO-LABORATORIJSKE DIJAGNOSTIKE, VSS – 1 izvršitelj 
 
 

U ostalom dijelu tekst  Natječaja ostaje nepromijenjen. 
 

III 
Ova Odluka bit će objavljena na stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, na 
oglasnoj ploči i web stranici Doma zdravlja Virovitičko-podravske županije ( www.dom-
zdravlja-vpz.hr ) 
Natječaj za zapošljavanje na neodređeno vrijeme za  
 - MAG. MEDICINSKE BIOKEMIJE I LABORATORIJSKE MEDICINE, ponovit će se. 

 
IV 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
 
 
 
 
                RAVNATELJ 
       Ivica Fotez, dr.med. spec. fiz. med. i reh. 

http://www.dom-zdravlja-vpz.hr/
http://www.dom-zdravlja-vpz.hr/

